注册资本 50万元人民币

统一社会信用代码 913211815571325100

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期 2010-06-22

经营期限 2010-06-22 至 2030-06-21

经营范围
劳动服务，职工培训和技术服务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

股东 江苏丹化集团有限责任公司

通讯地址 丹阳市北环路12号

电话 0511-86919010

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系

截至本报告书签署之日，信息披露义务人与其一致行动人之间的股权及控制关

系如下：

9

江苏丹化集团有限责任公司

丹阳市国有资产运行服务中心

丹阳投资集团有限公司

100%

100%

丹化化工科技股份有限公司

江苏丹化煤制化学品工程技术
有限公司等五家全资子公司

100%

21.65%

2.07%

三、信息披露义务人的董事和主要负责人基本情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的董事和主要负责人情况如下：

姓名 职位 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或者地

区居留权

翁海涛 总经理 男 中国 中国 否

杨军 董事 男 中国 中国 否

成国俊 董事 男 中国 中国 否

李国方 董事 男 中国 中国 否

孙朝辉 董事 男 中国 中国 否

谈翔 监事 男 中国 中国 否

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除合计持有丹化科技23.72%股份外，信息披露义务人

不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况。

10

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动，信息披露义务人拟通过协议转让方式出让部分上市公司股份，

主要为进一步深化国有企业改革，通过引入产业资本及产业协同资源，协助上市公

司提升产业竞争力，实现可持续发展。

二、信息披露义务人在未来 12 个月继续增加或处置其在上市公司

中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人未来12个月内无增加或

继续减少持有丹化科技股份的意愿。若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

11

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份的变化情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持有上市公司股份情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

丹化集团 220,050,050 21.65% 67,550,050 6.65%

江苏丹化煤制化学品工程技术有限

公司
8,050,600 0.79% 8,050,600 0.79%

丹阳市丹化运输有限公司 7,675,782 0.76% 7,675,782 0.76%

丹阳慧丰进出口贸易有限公司 2,333,201 0.23% 2,333,201 0.23%

丹阳市金丹电气安装有限公司 1,603,501 0.16% 1,603,501 0.16%

丹阳市丹化劳动服务有限公司 1,420,573 0.14% 1,420,573 0.14%

合并 241,133,707 23.72% 88,633,707 8.72%

二、本次权益变动方式

本次权益变动系丹化集团通过公开征集受让人方式出让其所持有的上市公司股

份所致。

经江苏省国资委原则同意，丹化集团决定通过公开征集受让方的方式协议转让

其持有的公司 15,250 万股非限售流通 A 股，占公司总股本的 15.0021%，转让价格

不低于 3.23 元/股。2023 年 9 月 13 日丹化科技披露了《关于控股股东拟协议转让公

司部分股份公开征集受让方的公告》（公告编号：临 2023－020）。

在公开征集期内，受让方金睿泓吉向丹化集团提交了申请材料，并足额缴纳报

名保证金。2023 年 9 月 27 日丹化科技就此次征集进展披露了《关于控股股东拟协

议转让公司部分股份公开征集受让方的进展公告》（公告编号：临 2023－021）。

经评审，丹化集团确定金睿泓吉为本次公开征集受让方。2023 年 11 月 16 日丹

化科技就该进展披露了《关于控股股东拟协议转让公司部分股份公开征集受让方的

进展公告》（公告编号：临 2023－029），

12

2023 年 11 月 22 日，丹化集团与金睿泓吉签署了《股份转让协议》，约定丹化

集团将其所持丹化科技 15,250 万股股份转让给金睿泓吉。

本次权益变动后，上市公司控股股东和实际控制人发生变更，金睿泓吉将成为

上市公司的控股股东，金睿泓吉实际控制人于泽国将成为上市公司的实际控制人。

三、《股份转让协议》的主要内容

2023 年 11 月 22 日，丹化集团与金睿泓吉签订了《股份转让协议》，协议的主

要内容详见金睿泓吉披露的《详式权益变动报告书》。

四、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况

本次权益变动涉及的上市公司股份为无限售条件流通股，不存在质押、冻结等

权利限制情况。

五、本次权益变动涉及的批准事项

本次权益变动尚需履行如下程序：

1、国家反垄断主管部门就本次权益变动涉及的经营者集中事宜出具批准或同

意或出具不予进一步审查决定；

2、丹化集团就本次股份转让获得国有资产监督管理部门的批准；

3、获得上海证券交易所的合规性确认；

4、按照其他相关法律法规的要求如需履行的程序。

上述需审批的事项均通过之后方能在中国证券登记结算有限责任公司办理协议

转让过户相关手续。

六、信息披露义务人对受让人的主体资格调查情况

本次权益变动后，公司控股股东将由丹化集团变更为金睿泓吉，实际控制人由